

Resultatrapport

Periode: 2023
Kunde: (Alle)
Leverandør: (Alle)
Budsjett: (Ikke valgt)

Resultat (2023)															
Regnskapskonto	Jan	Febr	Mars	April	Mai	Juni	Juli	Aug	Sept	Okt	Nov	Des	2023	2022	
														Periode	Endring
Driftsresultat															
Driftsinntekter															
Salgsinntekter															
3000 Sponsorinntekt	642 800	5 000	85 000		16 407								749 207	141 000	608 207
3025 Salg merc	12 422	156		1 258	126 279	278 808							418 923	333 649	85 273
3026 Salg samarbeidspartner					95 365								95 365	118 136	-22 771
3100 Billetter avgiftsfri	55 450	23 000	1 977 175	279 567	442 004	35 000							2 812 196	1 575 413	1 236 783
Salgsinntekter	710 672	28 156	2 062 175	280 824	680 055	313 808							4 075 691	2 168 198	1 907 493
Annen driftsinntekt															
3400 Offentlige tilskudd	50 000	55 000			60 000								165 000	125 000	40 000
3443 Grasrotandel Norsk Tipping	214 564				95 422								309 986	192 427	117 560
3444 Tilskudd Norsk Kulturråd	400 000												400 000	400 000	
Annen driftsinntekt	664 564	55 000			155 422								874 986	717 427	157 560
Driftsinntekter	1 375 236	83 156	2 062 175	280 824	835 477	313 808							4 950 677	2 885 625	2 065 052
Driftskostnader															
Varekostnad															
4010 Artisthonorarer	393 306	187 390	1 717 351	698 996	94 934								3 091 976	1 640 659	1 451 317
4110 Kostnader artister	40 343			151 963	537 901	9 933							740 141	495 311	244 830
4205 Tekniske utgifter					585 500								585 500	540 000	45 500
4250 Festivalkostnader	178 125	5 604			141 379	15 000							340 109	246 224	93 884
4309 Merc / Effekter	10 155		243 545	20 753	6 338	650	661						282 103	302 125	-20 022
Varekostnad	621 929	192 994	1 960 896	871 712	1 366 053	25 583	661						5 039 828	3 224 319	1 815 509
Annen driftskostnad															
6552 Datautstyr (software)	3 185												3 185	26 439	-23 255

Resultat (2023)															
Regnskapskonto	Jan	Febr	Mars	April	Mai	Juni	Juli	Aug	Sept	Okt	Nov	Des	2023	2022	
														Periode	Endring
6701 Honorar revisjon	16 447												16 447	15 794	653
6740 Avgift Tono					72 718								72 718	77 875	-5 157
6800 Kontorrekvisita	990	1 393		1 017	1 044								4 444	965	3 479
7320 Reklamekostnad	45 647	3 919		53 960	5 145								108 671	26 598	82 073
7500 Forsikringspremie	7 813												7 813	7 286	527
7740 Øredifferanser														1	-1
7770 Bank og kortgebyrer	51	21	21	45	456	47							641	603	38
7790 Annen kostnad	29 861				900								30 761		30 761
Annen driftskostnad	103 994	5 332	21	55 022	80 263	47							244 680	155 561	89 119
Driftskostnader	725 923	198 326	1 960 917	926 735	1 446 316	25 630	661						5 284 508	3 379 880	1 904 628
Driftsresultat	649 313	-115 170	101 258	-645 910	-610 839	288 178	-661						-333 831	-494 255	160 424
Finansinntekter og finanskostnader															
Finansinntekter															
Annen finansinntekt															
8050 Annen renteinntekt	1 457												1 457		1 457
8060 Valutagevinst (agio)	4 334	50	26	-910									3 501	1 078	2 423
Annen finansinntekt	5 791	50	26	-910									4 958	1 078	3 880
Finansinntekter	5 791	50	26	-910									4 958	1 078	3 880
Finanskostnader															
Annen finanskostnad															
8150 Annen rentekostnad	269												269		269
8160 Valutatap (disagio)	2 960	1 783	7 252	6 058	1 001	39							19 094	11 077	8 017
Annen finanskostnad	3 229	1 783	7 252	6 058	1 001	39							19 363	11 077	8 286
Finanskostnader	3 229	1 783	7 252	6 058	1 001	39							19 363	11 077	8 286
Netto finansresultat	2 562	-1 733	-7 226	-6 968	-1 001	-39							-14 405	-9 998	-4 406
Ordinært resultat før skattekostnad	651 876	-116 903	94 033	-652 878	-611 839	288 138	-661						-348 236	-504 254	156 018
Ordinært resultat	651 876	-116 903	94 033	-652 878	-611 839	288 138	-661						-348 236	-504 254	156 018
Årsresultat	651 876	-116 903	94 033	-652 878	-611 839	288 138	-661						-348 236	-504 254	156 018